
Resultados Preliminares e Aprovações com Colocações referentes ao Processo Seletivo 001/2016/PREVIFOR 

 
Resultado Preliminar – CONTADOR 

 

Nome Identidade / RG Matemática Português Orçamento NOTA TOTAL Aprovação 

Gleiber Lopes de Mendonça Júnior MG-17.905.990 8 9 4 21 A 

Renata Aparecida Ramos MG-15.152.734 7 10 4 21 A 

Flávia Moura Fernandes MG-14250771 9 9 2 20 A 

Paula Cristine Oliveira Carvalho MG-1.061.578 5 6 9 20 A 

Daniela Geralda de Faria MG-14.113.330 7 8 3 18 A 

Camila Maira Faria MG-13.833.337 7 8 2 17 R 

Maria Isabel Messias MG-17.808.893 5 8 4 17 R 

Janaína da Costa Silveira MG-17.228.297 6 4 4 14 R 

Ascanio Alves de Lima M-4.001.833 7 4 2 13 R 

Alexsander Laporais de Oliveira MG-11.197.156 2 7 3 12 R 

Elizandra Cristina de Mendonça 19.640.359 5 4 1 10 R 

Joice Mariana de Meneses MG-17.067.346 3 6 1 10 R 

Ralph Silva e Moura 14.103.711 4 3 2 9 R 

              

              

A = APROVADO             

R = REPROVADO             
 

 
Aprovados com Classificação - Contador 

 

Colocação Nome Identidade / RG Matemática Português Orçamento NOTA TOTAL 

1 Renata Aparecida Ramos MG-15.152.734 7 10 4 21 

2 Gleiber Lopes de Mendonça Júnior MG-17.905.990 8 9 4 21 



3 Paula Cristine Oliveira Carvalho MG-1.061.578 5 6 9 20 

4 Flávia Moura Fernandes MG-14250771 9 9 2 20 

5 Daniela Geralda de Faria MG-14.113.330 7 8 3 18 

 

 
Resultado Preliminar - Auxiliar de Serviços 

 

Nome Identidade / RG Matemática Português NOTA Resultado 

Anderson Gonçalves de Oliveira MG-18.230.054 10 8 18 A 

Daniel Arantes Chaves MG-13.875.546 10 8 18 A 

João Vitor Oliveira MG-19.730.064 10 8 18 A 

kátia Aparecida de Oliveira Frazão MG-12.524.147 9 9 18 A 

Mariane de Brito Silva MG-18.579.360 10 8 18 A 

Flávia Aparecida de Sousa Lino MG-11597953 9 8 17 A 

Larissa Andrade Vieira Cravo MG-15.933.442 10 7 17 A 

Milene Lamounier Palhares MG-15.815.987 10 7 17 A 

Adilson José da Silveira M-3.657.847 9 7 16 A 

Aline Fernanda Gonçalves MG-20.516.692 7 9 16 A 

Dayane Reis Araújo MG-15.872.134 8 8 16 A 

kênia Ramos da Silva Souto MG-10.924.821 8 8 16 A 

Maria Helena da Costa MG-11.635.791 9 7 16 A 

Maxwaner de Oliveira Cunha MG-15.731.641 8 8 16 A 

Otoniel Gomes de Lima MG-18.226.455 9 7 16 A 

Roberta Santana de Oliveira 19.207.074 8 8 16 A 

Wintenker Antônio de Padua MG-7.280.258 9 7 16 A 

Daiene Maria de Meneses MG-15.690.856 7 8 15 A 

Daniela Cristina Martins MG-13.878.777 7 8 15 A 

Flávia Aparecida de Faria MG-14.586.931 8 7 15 A 

Helena Cristina Gonçalves dos Santos MG-11.935.205 7 8 15 A 

Laiane Souza Ferreira 20.212.661 9 6 15 A 

Larissa Gonçalves MG-15.775.809 8 7 15 A 

Marília Auxiliadora Correia Machado MG-14.343.131 7 8 15 A 



Maryelly Rodrigues da Silveira Ramos  MG-16.502.769 8 7 15 A 

Roseli Ferreira Silva  MG-13.717.989 9 6 15 A 

Túlio Felipe de Souza MG-16.544.242 8 7 15 A 

Adalgisa Rodrigues da Fonseca Mg-3.297.239 7 7 14 A 

Ana Paula Ferreira MG-17.770.963 9 5 14 A 

Antônio Lamounier Filho MG-19.941.972 9 5 14 A 

Dalmo Silva M-5.985.890 7 7 14 A 

Edeuziene Maria de Souza MG-16.222.136 8 6 14 A 

Elizandra Lamounier  MG-15.832.681 6 8 14 A 

Gislene Augusta Vieira 14.361.869 8 6 14 A 

Keila Juliana Arantes Pinto MG-10.738.033 6 8 14 A 

Maiara Barbosa Martins MG-14.713.458 7 7 14 A 

Maria Aparecida de Almeida  14.712.550 5 9 14 A 

Nilson Tadeu Campos MG-13.135.074 8 6 14 A 

Robélia Teixeira de Sousa MG-3.090.425 7 7 14 A 

Rodrigo Júlio da Silva 15.438.596 6 8 14 A 

Silene Freitas da Silva 15.331.785-1 10 4 14 A 

Sirlene de Campos Silva  6.232.514 8 6 14 A 

Vânia Maria Vieira Souto MG-134.040.341 7 7 14 A 

Ayanda Cristina Neves  MG-11.009.321 7 6 13 A 

Elisangela Fátima de Sousa 16.926.090 6 7 13 A 

Enezita Maria de faria 20.973.834 6 7 13 A 

Fabiane Fonseca Campos MG-11.311.958 7 6 13 A 

Gilson Tadeu Ferreira M-6.948.205 6 7 13 A 

Marilene Fátima da Cunha M-5.985.133 7 6 13 A 

Valdilene Maria Ribeiro 5.334.859 5 8 13 A 

Deividy Leon Cunha Santos MG-14.751.347 7 5 12 A 

Dulcimar Alves Oliveira Mendonça M-6.232.450 7 5 12 A 

Maria Aparecida Morais da Silva MG-14.443.450 6 6 12 A 

Maria Inês Pereira Leal MG-6.675.370 4 8 12 A 

Marilene Nunes Cardoso M-2.413.913 6 6 12 A 

Alessandra da Conceição Fernandes MG-13.508.676 5 6 11 R 



Angelita Silveira Rodrigues Gomes Diniz  MG-16.233.525 4 7 11 R 

Daniely Cristina Silva MG-18.731.983 5 6 11 R 

Luiza Aparecida Silveira  MG-17.615.653  4 7 11 R 

Micheline Rodrigues da Silva MG-16.912.037 4 7 11 R 

Saulo de Souza Sanabio MG-16.782.322 2 9 11 R 

Tatiane Cristina de Carvalho Espindola MG-14.042.398 4 7 11 R 

Leila da Penha Mendes MG-7.489.599 5 5 10 R 

Ludmila Batista Correia  MG-16.011.981 3 7 10 R 

Meire Caetano MG-20.457.785 5 5 10 R 

Naira Aparecida da Silva MG-18.749.413 5 5 10 R 

Adriana Aparecida de Faria Pereira MG-7.380.257 3 6 9 R 

Bárbara Carolina de Sousa MG-13.717.135 5 4 9 R 

Gabriel Leal Silva MG-16.257.682 4 5 9 R 

Amanda Júnia Terra MG-17.818.580 3 5 8 R 

Érica Cristina Silva M-8.834.111 5 3 8 R 

Rosa Helena Rodrigues M-8.302.659 3 5 8 R 

Valquiria Oliveira de Sousa Costa MG-15.002.456 5 3 8 R 

Sirlene Maria de Oliveira MG-18.483.988 3 4 7 R 

Lucas Batista Correia  18.026.909 3 3 6 R 

Deise Aparecida da Silva Santos MG-13.356.238 0 0 0 R 

            

A = APROVADO           

R = REPROVADO           

 

 
Aprovados Com Classificação - Auxiliar de Serviços 

 

Colocação Nome Identidade / RG Português Matemática NOTA Data Nasc. 

1 Kátia Aparecida de Oliveira Frazão MG-12.524.147 9 9 18 03/09/1981 

2 Daniel Arantes Chaves MG-13.875.546 8 10 18 22/12/1983 

3 Mariane de Brito Silva MG-18.579.360 8 10 18 15/04/1995 

4 Anderson Gonçalves de Oliveira MG-18.230.054 8 10 18 10/11/1995 



5 João Vitor Oliveira MG-19.730.064 8 10 18 28/09/1998 

6 Flávia Aparecida de Sousa Lino MG-11597953 8 9 17 03/12/1979 

7 Milene Lamounier Palhares MG-15.815.987 7 10 17 20/08/1987 

8 Larissa Andrade Vieira Cravo MG-15.933.442 7 10 17 07/02/1998 

9 Aline Fernanda Gonçalves MG-20.516.692 9 7 16 02/09/1995 

10 kênia Ramos da Silva Souto MG-10.924.821 8 8 16 06/12/1979 

11 Dayane Reis Araújo MG-15.872.134 8 8 16 26/06/1985 

12 Maxwaner de Oliveira Cunha MG-15.731.641 8 8 16 10/10/1988 

13 Roberta Santana de Oliveira 19.207.074 8 8 16 16/11/1995 

14 Adilson José da Silveira M-3.657.847 7 9 16 13/10/1964 

15 Maria Helena da Costa MG-11.635.791 7 9 16 18/08/1973 

16 Wintenker Antônio de Padua MG-7.280.258 7 9 16 25/07/1987 

17 Otoniel Gomes de Lima MG-18.226.455 7 9 16 24/11/1993 

18 Helena Cristina Gonçalves dos Santos MG-11.935.205 8 7 15 05/07/1980 

19 Daniela Cristina Martins MG-13.878.777 8 7 15 05/07/1985 

20 Marília Auxiliadora Correia Machado MG-14.343.131 8 7 15 27/01/1988 

21 Daiene Maria de Meneses MG-15.690.856 8 7 15 15/08/1988 

22 Flávia Aparecida de Faria MG-14.586.931 7 8 15 26/07/1982 

23 Larissa Gonçalves MG-15.775.809 7 8 15 09/09/1987 

24 Maryelly Rodrigues da Silveira Ramos  MG-16.502.769 7 8 15 27/04/1990 

25 Túlio Felipe de Souza MG-16.544.242 7 8 15 14/03/1994 

26 Roseli Ferreira Silva  MG-13.717.989 6 9 15 16/12/1985 

27 Laiane Souza Ferreira 20.212.661 6 9 15 08/11/1995 

28 Maria Aparecida de Almeida  14.712.550 9 5 14 15/09/1971 

29 Keila Juliana Arantes Pinto MG-10.738.033 8 6 14 08/11/1978 

30 Rodrigo Júlio da Silva 15.438.596 8 6 14 03/10/1989 

31 Elizandra Lamounier  MG-15.832.681 8 6 14 16/10/1990 

32 Robélia Teixeira de Sousa MG-3.090.425 7 7 14 21/02/1964 

33 Dalmo Silva M-5.985.890 7 7 14 20/08/1969 

34 Vânia Maria Vieira Souto MG-134.040.341 7 7 14 08/01/1983 

35 Maiara Barbosa Martins MG-14.713.458 7 7 14 13/02/1985 



36 Adalgisa Rodrigues da Fonseca Mg-3.297.239 7 7 14 19/01/1986 

37 Sirlene de Campos Silva  6.232.514 6 8 14 18/01/1972 

38 Nilson Tadeu Campos MG-13.135.074 6 8 14 16/08/1982 

39 Gislene Augusta Vieira 14.361.869 6 8 14 17/10/1984 

40 Edeuziene Maria de Souza MG-16.222.136 6 8 14 02/12/1991 

41 Antônio Lamounier Filho MG-19.941.972 5 9 14 18/09/1995 

42 Ana Paula Ferreira MG-17.770.963 5 9 14 11/11/1997 

43 Silene Freitas da Silva 15.331.785-1 4 10 14 18/06/1965 

44 Valdilene Maria Ribeiro 5.334.859 8 5 13 28/05/1971 

45 Enezita Maria de faria 20.973.834 7 6 13 26/04/1963 

46 Gilson Tadeu Ferreira M-6.948.205 7 6 13 24/11/1971 

47 Elisangela Fátima de Sousa 16.926.090 7 6 13 08/09/1989 

48 Marilene Fátima da Cunha M-5.985.133 6 7 13 05/08/1969 

49 Ayanda Cristina Neves  MG-11.009.321 6 7 13 30/11/1983 

50 Fabiane Fonseca Campos MG-11.311.958 6 7 13 30/05/1986 

51 Maria Inês Pereira Leal MG-6.675.370 8 4 12 13/07/1971 

52 Marilene Nunes Cardoso M-2.413.913 6 6 12 09/02/1961 

53 Maria Aparecida Morais da Silva MG-14.443.450 6 6 12 10/05/1963 

54 Dulcimar Alves Oliveira Mendonça M-6.232.450 5 7 12 15/04/1968 

55 Deividy Leon Cunha Santos MG-14.751.347 5 7 12 17/10/1991 

 


